
 

 

UCHWAŁA NR L/382/2022 

RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach i punktach przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pysznica oraz określenia warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27  października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019, poz. 1461 ze zm.) 

Rada Gminy Pysznica  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/91/2019 Rady Gminy w Pysznicy z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w publicznych 

przedszkolach i punktach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pysznica oraz 

określenia warunków zwolnienia z tych opłat, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w §1, ustala się w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę faktycznego pobytu dziecka w placówce wychowania przedszkolnego”, 

2) w § 2 skreśla się ust.3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r., z tym, że § 1 pkt 2 z mocą obowiązującą od dnia 

1 września 2022 r. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Skrzypek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 297


		2023-01-16T13:55:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




